Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando

informações sobre prazo de entrega do PEV do Crispim localizado na rua: Argemiro Cipriano de

Oliveira.

REQUERIMENTO N° 2733/2019
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SOBRE PRAZO DE ENTREGA DO PEV DO CRISPIM LOCALIZADO
NA RUA ARGEMIRO CIPRIANO DE OLIVEIRA.

PROTOCOLO GERAL N° 3129/2019
Data: 09/09/2019 - Horário: 14:25

11111111111111111111111

APROVADO
O 9 SET. Lui9

Vereador Fe!ipe César - FC
Predtinte

Senhor Presidente:

Considerando que as obras do PEV do Crispim estão demorando para saber se existe previsão de

entrega daquele local para a população.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado o Departamento Competente,

solicitando informações sobre prazo de entrega do PEV do Crispim localizado na rua: Argemiro

Cipriano de Oliveira.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 05 de setembro de 2019.

Professor Osvaldo 	cedo Negrão

Vereado

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1